
UZAVÍRKA SILNICE V OBCI ÚSTÍN 
 

Ve dnech 5. 10. – 9. 10. 2017 bude zcela uzavřena silnice II/448 v obci Ústín. Uzávěra silnice 
bude označena přenosnými zákazovými značkami, které budou 5. 10.2017 celý den a 6. 10. 
2017 do 8.00 hodin doplněny dodatkovou tabulkou „MIMO BUS“. 

 

Časový harmonogram uzavírky silnice 

5. 10. 2017 - čtvrtek 

- v ranních hodinách bude provedena instalace dopravního značení 

- linková autobusová doprava bude v tento den jezdit bez jakýchkoliv změn 

- se souhlasem firmy realizující průtah obcí budou moci občané obce Ústín silnici používat    

  rovněž beze změn 

- tranzitní doprava bude muset využívat objízdné trasy 

- žádáme občany, aby cestu osobními vozidly využívali opravdu jen v nezbytně nutné míře! 

6. 10. 2017 do 8.00 hod. - pátek 

- silnici je občany obce možné opět využívat beze změn 

- linková autobusová doprava bude rovněž provozována beze změn 

- děti se bez problémů dostanou do škol, cesta zpět již bude autobusy po objízdné trase 

6. 10. 2017 od 8.00 hod. - pátek 

- od této hodiny bude zcela uzavřena silnice v naší obci.  

- vjezd nebude povolen ani linkovým autobusům 

- náhradní autobusová zastávka bude umístěna na benzínové čerpací stanici BOT Oil, za   

  obcí Ústín 

7. 10. 2017 – 8. 10. 2017 - sobota, neděle 

- úplná uzavírka silnice 

- provozována bude náhradní linková autobusová doprava 

9. 10. 2017 - pondělí 

- v případě příznivých klimatických podmínek (pátek, sobota, neděle nebude pršet) bude již  

  průtah obcí plně průjezdný bez jakýchkoliv dopravních omezení. 

Náhradní linková autobusová doprava bude době omezení realizována po 
objízdné trase, tj. mimo zastávky Neředín-krematorium a Topolany. Zastávka 
linkových autobusů bude z Ústína přemístěna k benzinové stanici. Jízdní řády 
budou včas  zveřejněny.  


